

---

# JMM GRUPPEN ApS

**CVR-nr.: 18108097**

Postboks 160  
3910 Kangerlussuaq

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2024**

---

**Finn Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMM GRUPPEN ApS  
Postboks 160  
3910 Kangerlussuaq  
GrønlandGL

CVR-nr.: 18108097  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed, herunder biludlejning, rengøring og flytteopgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>525.304</b>	<b>847.214</b>
Lønninger		-27.600	-215.444
Pensioner		0	-7.696
Andre omkostninger til social sikring		0	-43
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.496	-215.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>282.208</b>	<b>408.535</b>
Andre finansielle indtægter		119	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.773	-2.438
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>280.554</b>	<b>406.097</b>
Skat af årets resultat		-79.683	-260.089
<b>Årets resultat</b>		<b>200.871</b>	<b>146.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.871	146.008
<b>I alt</b>		<b>200.871</b>	<b>146.008</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.334.370	3.532.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.920	70.560
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.387.290</b>	<b>3.602.786</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.387.290</b>	<b>3.602.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.635	738.745
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>532.635</b>	<b>738.745</b>
Likvide beholdninger		173.267	111.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>705.902</b>	<b>850.083</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.093.192</b>	<b>4.452.869</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.878.523	2.677.652
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.004.523</b>	<b>2.803.652</b>
Hensættelse til udskudt skat		134.036	134.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>134.036</b>	<b>134.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.105	51.681
Skyldig selskabsskat		604	129.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		933.924	1.333.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>954.633</b>	<b>1.514.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>954.633</b>	<b>1.514.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.093.192</b>	<b>4.452.869</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret